

**Holy Ravioli ApS**  
**H.C. Ørsteds Vej 22G, 1879 Frederiksberg C**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 29 41 59 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

---

**Christian Lysten Juliussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Holy Ravioli ApS  
H.C. Ørsteds Vej 22G  
1879 Frederiksberg C

CVR-nr.: 29 41 59 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Christian Lysten Juliussen, Adm. direktør  
Kristian Ussing Andersen, Direktør  
Morten Penglau, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive film- og videoproduktionsvirksomhed samt andre dermed beslægtede formål.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.908.773 kr. mod 5.255.853 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.174.283 kr. mod 1.559.145 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabsårets udløb der har påvirkning på selskabets finansielle stilling pr. 31.12.2021.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.908.773</b>	<b>5.255.853</b>
1 Personaleomkostninger	-6.603.746	-3.161.440
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-282.166	-71.406
Andre driftsomkostninger	-17.577	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.005.284</b>	<b>2.023.007</b>
Andre finansielle indtægter	1.519	11.752
Øvrige finansielle omkostninger	-45.018	-36.264
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.961.785</b>	<b>1.998.495</b>
2 Skat af årets resultat	-787.502	-439.350
<b>Årets resultat</b>	<b>2.174.283</b>	<b>1.559.145</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.174.000	0
Overføres til overført resultat	800.283	1.559.145
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.174.283</b>	<b>1.559.145</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	120.000	180.000
4 Goodwill	450.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>570.000</u>	<u>180.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	265.858	226.873
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>265.858</u>	<u>226.873</u>
6 Deposita	59.493	1.672
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.493</u>	<u>1.672</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>895.351</u></b>	<b><u>408.545</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.722.607	5.112.121
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	300.000	0
Udsudte skatteaktiver	21.978	32.883
Andre tilgodehavender	32.322	19.756
Periodeafgrænsningsposter	60.905	54.419
Tilgodehavender i alt	<u>6.137.812</u>	<u>5.219.179</u>
Likvide beholdninger	2.263.402	3.381.696
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.401.214</u></b>	<b><u>8.600.875</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.296.565</u></b>	<b><u>9.009.420</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	450.000	270.000
	Overkurs ved emission	881.053	303.993
	Overført resultat	1.573.109	772.826
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.174.000	800.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.078.162</u></b>	<b><u>2.146.819</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	262	12.289
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	824.835
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.656.582	2.663.888
	Selskabsskat	748.131	449.591
	Anden gæld	2.813.428	2.911.998
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.218.403</u>	<u>6.862.601</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.218.403</u></b>	<b><u>6.862.601</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.296.565</u></b>	<b><u>9.009.420</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	270.000	303.993	772.826	800.000	2.146.819
Kontant kapitaludvidelse	180.000	577.060	0	0	757.060
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	800.283	1.174.000	1.974.283
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	0	-200.000
	<u>450.000</u>	<u>881.053</u>	<u>1.573.109</u>	<u>1.174.000</u>	<u>4.078.162</u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.258.094	2.987.995
Pensioner	247.672	123.656
Andre omkostninger til social sikring	40.235	17.514
Personalemkostninger i øvrigt	57.745	32.275
	<u>6.603.746</u>	<u>3.161.440</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>15</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	739.376	440.836
Årets regulering af udskudt skat	10.905	-7.229
Regulering af tidligere års skat	37.221	5.743
	<u>787.502</u>	<u>439.350</u>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	300.000	150.000
Tilgang i årets løb	0	150.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-120.000	-60.000
Årets afskrivninger	-60.000	-60.000
	<u>-180.000</u>	<u>-120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>120.000</u>	<u>180.000</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb	500.000	0
	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Årets nedskrivninger	-50.000	0
	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>450.000</u>	<u>0</u>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	916.544	0
Tilgang i årets løb	<u>211.152</u>	<u>916.544</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>1.127.696</u></b>	<b><u>916.544</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-689.671	0
Årets afskrivninger	<u>-172.167</u>	<u>-689.671</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-861.838</u></b>	<b><u>-689.671</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>265.858</u></b>	<b><u>226.873</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.672	1.672
Tilgang i årets løb	<u>57.821</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>59.493</u></b>	<b><u>1.672</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>59.493</u></b>	<b><u>1.672</u></b>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>300.000</u>	<u>-824.835</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>-824.835</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	300.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>0</u>	<u>-824.835</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>-824.835</u></b>
